
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 94387424

Data publicarii 07.03.24 Coduri CPV 44423000-1 44110000-4

Pretul estimativ: 14.634,50 RON - 14.634,50 RON

Descriere: 1 Glet de finisaj, pe baza de ipsos, interior, 20 kg,CT127 sac 45 - 46.50 - 2,092.50 2 Glet, pe baza de ipsos, interior, 20 kg,CT 126 sac 80- 32.50 - 2,600.00 3 Chit de rosturi Rigips Super 25 kg buc 30 - 85.00 - 2,550.00 - 4 Vopsea alchidica pentru lemn / metal, mat, interior / exterior, alb, 0.75 L -buc 10- 18.50 - 185.00 5 Profil de colt Rigips, pentru gips carton, aluminiu, 25 x 25 x 3000 mm buc 200 - 7.90 - 1,580.00 6 Amorsa de aderenta, interior / exterior, 5 kg buc 4 - 143.00 - 572.00 7 Pensule 5-8 cm buc 40- 6.50 - 260.00 8 Vopsea superlavabila, superalba, pentru interior,Activ, cu rezistenta la mucegai, 15 L,KOBER antimucegai buc 25 - 160.00- 4,000.00 9 Vopsea pe baza de apa alb mat 0.7 buc 10- 29.50 - 295.00 10 Diluant universal 1l buc 5 - 7.00 - 35.00 11 Adeziv pentru lemn, 750 g, Transparent buc 3- 29.00 - 87.00 12 Spuma poliuretanică pentru montaj si etansare, cu aplicare manuala, 750 ml- buc 20- 18.90 - 378.00
